Poder Legislativo Meotçipe!
Protoçjo Expegido ne 4

em JA AL ISS H

CEMUNICIPAL DE SANTARÉM

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM
Av. Dr. Anysio Chaves, 1001 — Aeroporto Velho — CEP: 68030-290

Santarém-Pará

OFÍCIO Nº 3408/2023-GP/DL Em, 22 de Novembro de 2023

Comunicamos-lhe que o Plenário da Câmara Municipal de Santarém, em
Sessão Ordinária realizada no dia 20 de Novembrode 2023, aprovou o REQUERIMENTO
Nº 2491/2023, de autoria do ilustre Vereador da Câmara Municipal de Santarém
JANDER ILSON PEREIRA - UNIÃO BRASIL. Para conhecimento do teor,
encaminhamos cópias em anexo.

Atenciosamente

VANESSAcd DA MOTA AGUIAR
Diretora Legislativo

Idêntico para:

DANIEL GUIMARÃES SIMÕES- Secretário Municipal de Infraestrutura - SEMINFRA
Coordenação da Feira do Pescado

01/12/2023, 10:14
Prefeitura de Santarém | 1Docnel Protocolo 2125/2023 ii, PREFEITURA DE

JEF 2

SANTARÉM/PASituação em 01/12/2023 10:14: Novo | Código nº 161.917.014.364.598.932 piraap

Vanessa Feleol da Mota Aguiar Para
(via WEB)

SEMINFRA- Secre...

Em 01/12/2023 às 10:14

Requerimentos Legislativos
OFÍCIO Nº 3408/2023-GP/DL

Ao Senhor

DANIEL GUIMARÃESSIMÕES
Secretário Municipal de infraestrutura - SEMINFRA

Nesta

Prezado Senhor:

Comunicamos-lhe que o Plenário da Câmara Municipal de Santarém, em Sessão Ordinária realizada no dia 20 deNovembro de 2023, aprovou o REQUERIMENTO Nº 2491/2023, de autoria do ilustre Vereador da Câmara Municipalde Santarém JANDER ILSON PEREIRA — UNIÃO BRASIL. Para conhecimento do teor, encaminhamos cópias emanexo.

Atenciosamente

VANESSA FELEOL DA MOTA AGUIAR

Diretora Legislativo

req 2491. 20233584jander islon seminfra.pdf (660,24 KB) O downloadsA revisar

Transparência — Quem já visualizou
Vanessa Feleol da Mota Aguiar 01/12/2023 às 10:14

https://santarem.1 doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&consulta=1 &ss=2&codigo=16191 7014364598932&s=santarem&itd=17 1/2
RAM

NSUmTR
rdeacaem